



Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 15 апреля 2016 г. № 26
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в приказ Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
от 19.01.2016 № 6**

В соответствии с подпунктом 5 пункта 38 Положения об Аппарате Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 22.12.2004 № 498-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 19.01.2016 № 6 «Об утверждении должностного регламента советника губернатора Ненецкого автономного округа Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

1) в наименовании слово «советника» заменить словом «помощника», слова «Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа» исключить;

2) в пункте 1 слово «советника» заменить словом «помощника», слова «Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа» исключить;

3) в Приложении:

в обозначении и в наименовании слово «советника» заменить словом «помощника», слова «Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа» исключить;

в пунктах 1, 2 слова «Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа» исключить;

по тексту слово «советник» в соответствующем падеже заменить словом «помощник» в соответствующем падеже;

подпункт 13 пункта 7 после слов «государственных гражданских служащих Аппарата» дополнить словами «Администрации Ненецкого автономного округа»;

в пункте 10:

в абзаце шестом подпункта 1 слова «исполнительными органами» заменить словами «с исполнительными органами»;

в подпункте 3 слова «про вопросам» заменить словами «по вопросам»;

в пункте 12 цифры «10» заменить цифрами «11».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 февраля 2016 года.

Первый заместитель Губернатора
Ненецкого автономного округа
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа



М.В. Васильев